MESES PESO DO PRODUTO 16.7 KG DIMENSÕES DO PRODUTO 25.7 X 

123.3 X 78.1 CM; 16.7 QUILOGRAMA. 

UNID 10 3.634,6500 36.346,50 

VALOR TOTAL: 70.703,52 

9-ESTIMATIVA DO VALOR 
Para o valor de referência a secretaria requisitante utilizou pesquisa de preços, cujo valor corresponde 
aproximadamente R$ 70.703,52 (setenta mil setecentos e três reais e cinquenta e dois centavos). 

OBS: - Não será aceito atraso injustificado na entrega do produto; 
-O produto deverá estar em plena validade, observando – se os prazos indicados pelos fabricantes. 
-Não será aceito produto com validade/garantia vencida ou com data de fabricação defasada que